ПРОЕКТ
	Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
	высшего  образования
	«Магнитогорский государственный технический университет
	им. Г.И. Носова»
	(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»)

	ПРИКАЗ

__________________						_________________

По личному составу студентов

На основании федерального закона № 273 – ФЗ от 29.12.2012г., Устава ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить с 1 марта 2022 г. за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся;
2. Начальнику отдела безопасности и охраны (Миронюк К.С) заблокировать допуск отчисленным обучающимся в ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова» по электронной (кампусной) карте;
3. Директорам (декану) институтов (факультета) ознакомить выпускающие кафедры, кураторов и отчисленных обучающихся с данным приказом под роспись;
4. Директорам (декану) институтов (факультета)  выдать обходные листы отчисленным обучающимся.
5. Руководителям библиотечного комплекса (Стародубова О.Ю.) и студенческого городка (Агеев С.А.) в срок до 31 марта 2022 года предоставить данные в Бухгалтерию и ФЭО о задолженности отчисленных студентов перед университетом.

Институт элитных программ и открытого образования
	1 курс
	530 412,62

	44.03.01D, 44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	21 377,68

	дИПОНб-21-1
	Бакеева Лилия Ринатовна
	5 802,76

	дИПОНб-21-1
	Кочетова Гульсара Сеильжановна
	3 791,64

	дИПОНб-21-1
	Кремлева Кристина Вячеславовна
	5 916,64

	дИПОНб-21-1
	Филимонова Юлия Васильевна
	5 866,64

	44.03.02D, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	12 763,56

	дИППб-21-3
	Билалова Диана Азатовна
	3 891,64

	дИППб-21-3
	Бисенова Алена Ердаулетовна
	3 766,64

	дИППб-21-3
	Рыспаева Расима Фариховна
	3 791,64

	44.03.035, 44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Дефектология
	15 777,72

	дИСОб-21-2
	Бекбасова Жанна Тагаевна
	5 916,64

	дИСОб-21-2
	Васильева Марина Сергеевна
	5 916,64

	дИСОб-21-2
	Надеина Елизавета Николаевна
	3 944,44

	44.04.020, 44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психологическое консультирование
	37 377,56

	дИППм-21-1
	Гаращенко Алексей Юрьевич
	7 733,36

	дИППм-21-1
	Гришанова Татьяна Сергеевна
	5 155,56

	дИППм-21-1
	Дубова Елена Раилевна
	3 866,36

	дИППм-21-1
	Матинова Миляуша Айдаровна
	5 155,56

	дИППм-21-1
	Салмина Марина Александровна
	7 733,36

	дИППм-21-1
	Стольникова Юлия Николаевна
	7 733,36

	44.04.02N, 44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психолого-педагогическое сопровождение семей и детей
	7 733,36

	дИППм-21-3
	Щербакова Людмила Александровна
	7 733,36

	44.04.032, 44.04.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Коррекционно-педагогическое сопровождение специального и инклюзивного образования
	10 288,92

	дИСОм-21-1
	Бутакова Виолетта Александровна
	5 155,56

	дИСОм-21-1
	Чернова Екатерина Сергеевна
	5 133,36

	45.03.013, 45.03.01 - Филология. Филологическое обеспечение профессиональных коммуникаций
	9 861,08

	дИФб-21-1
	Юсупова Дина Рафаилевна
	5 916,64

	46.03.02D, 46.03.02 - Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	8 876,28

	дИДАб-21-1
	Телегенова Алсу Корманалыевна
	5 916,64

	2 курс
	556 687,85

	37.03.012, 37.03.01 - Психология. Практическая психология
	14 228,44

	дИПСб-20-1
	Минулина Анна
	6 105,00

	дИПСб-20-1
	Пальчикова Кристина Дмитриевна
	3 515,00

	38.03.010, 38.03.01 - Экономика
	29 475,89

	дЭЭб-20-1
	Бирюкова Маргарита Андреевна
	3 515,00

	дЭЭб-20-1
	Насырова Рита Мунировна
	3 514,30

	дЭЭб-20-1
	Новотаева Сауле Булатовна
	3 181,00

	дЭЭб-20-1
	Шорохов Сергей Викторович
	2 990,00

	дЭЭб-20-1
	Яковлева Елена Сергеевна
	3 513,00

	38.03.027, 38.03.02 - Менеджмент.Стратегическое управление
	14 655,63

	дЭМп-20-2
	Глушкова Кристина Павловна
	3 468,00

	38.03.030, 38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	8 177,00

	дЭУПп-20-1
	Валеева Снежана Владимировна
	2 575,00

	дЭУПп-20-1
	Родионов Михаил Сергеевич
	3 515,00

	38.03.040, 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление
	25 552,27

	дЭГМб-20-1
	Дударева Елена Александровна
	2 689,00

	дЭГМб-20-1
	Зайцева Юлия Алексеевна
	3 515,00

	44.03.01D, 44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	13 266,12

	дИПОНб-20-1
	Мазилкина Анна Алексеевна
	3 515,00

	44.03.03D, 44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	29 262,41

	дИСОб-20-21
	Булгакова Ольга Сергеевна
	2 504,97

	дИСОб-20-21
	Зебзеева Наталья Эдуардовна
	2 004,95

	дИСОб-20-21
	Золотухина Надежда Валерьевна
	3 305,00

	дИСОб-20-21
	Кочергина Алла Викторовна
	3 157,90

	дИСОб-20-22
	Новикова Александра Евгеньевна
	3 369,00

	44.04.014, 44.04.01 - Педагогическое образование. Управление качеством общего образования
	4 031,31

	дИПОм-20-5
	Соколова Анастасия Сергеевна
	4 031,31

	44.04.020, 44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психологическое консультирование
	22 396,90

	дИППм-20-1
	Гостищева Анастасия Сергеевна
	4 580,00

	44.04.02P, 44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психолого-педагогическое сопровождение обучающихся с ОВЗ
	3 403,00

	дИППм-20-4
	Розина Надежда Владимировна
	3 403,00

	46.03.02D, 46.03.02 - Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	8 413,70

	дИДАб-20-1
	Кузнецов Александр Максимович
	2 193,32

	дИДАб-20-1
	Незнамова Анастасия Игоревна
	4 648,73

	54.03.014, 54.03.01 - Дизайн. Графический дизайн
	10 380,00

	дСДб-20-4
	Волкова Анастасия Андреевна
	3 515,00

	дСДб-20-4
	Калуцкая Дарья Олеговна
	3 375,00

	3 курс
	770 663,95

	38.03.010, 38.03.01 - Экономика
	69 637,21

	дЭЭб-19-3
	Голунова Татьяна Павловна
	3 615,00

	дЭЭб-19-3
	Чумакова Ксения Алексеевна
	3 238,87

	38.03.01D, 38.03.01 - Экономика. Экономика предприятий и организаций
	20 243,29

	дЭЭб-19-3
	Иванова Аза Султановна
	3 266,00

	дЭЭб-19-3
	Шайдуллин Денис Рафитович
	2 075,00

	38.03.031, 38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	41 229,06

	дЭУПп-19-1
	Болтачев Денис Валерьевич
	3 615,00

	дЭУПп-19-1
	Катаева Алена Андреевна
	3 615,00

	38.03.042, 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление.Государственное и муниципальное управление
	27 736,00

	дЭГМб-19-1
	Маркова Полина Антоновна
	7 230,00

	дЭГМб-19-2
	Тулубаева Ольга Викторовна
	3 345,00

	дЭГМб-19-2
	Фатхуллин Зуфар Фаритович
	2 971,00

	дЭГМб-19-2
	Яковлева Дарья Олеговна
	3 615,00

	39.03.012, 39.03.01 - Социология. Социологические и маркетинговые исследования
	3 615,00

	дИСЦб-19-1
	Приходько Владислав Дмитриевич
	3 615,00

	44.03.01D, 44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	16 274,30

	дИПОНб-19-1
	Прохоренко Екатерина Олеговна
	3 615,00

	44.03.02D, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	16 389,66

	дИППб-19-3
	Литвинова Ирина Владимировна
	3 577,00

	44.03.03D, 44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	25 457,50

	дИСОб-19-21
	Гибатова Дарья Вадимовна
	3 530,00

	дИСОб-19-21
	Нагиматова Алиса Сергеевна
	1 219,00

	дИСОб-19-21
	Трофимова Нелли Николаевна
	3 615,00

	дИСОб-19-21
	Харламова Юлия Андреевна
	3 615,00

	46.03.02D, 46.03.02 - Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	7 230,00

	дИДАб-19-1
	Гузь Анна Павловна
	3 615,00

	54.03.014, 54.03.01 - Дизайн. Графический дизайн
	13 660,00

	дСДб-19-42
	Войновская Дарья Дмитриевна
	3 160,00

	4 курс
	832 034,94

	38.03.01D, 38.03.01 - Экономика. Экономика предприятий и организаций
	23 470,17

	дЭЭб-18-3
	Избетова Александра Вячеславовна
	3 575,00

	38.03.031, 38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	17 732,13

	дЭУПп-18-1
	Бейль Егор Вячеславович
	3 275,67

	дЭУПп-18-1
	Каримова Милана Витальевна
	3 025,00

	38.03.040, 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление
	43 034,00

	дЭГМб-18-1
	Абрамова Екатерина Элдаровна
	3 425,00

	дЭГМб-18-1
	Обухов Илья Константинович
	3 625,00

	41.03.060, Публичная политика и социальные науки
	3 443,63

	дЭПСб-18-1
	Абдуллин Ильгам Василович
	3 443,63

	44.03.01D, 44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	6 750,00

	дИПОНб-18-1
	Ларионова Алёна Алексеевна
	6 750,00

	44.03.02D, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	14 493,36

	дИППб-18-3
	Гильманова Эльвира Давжатовна
	2 375,00

	дИППб-18-3
	Тагашева Мария Витальевна
	1 350,36

	44.03.03D, 44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	39 021,06

	дИСОб-18-2
	Деветьярова Екатерина Владимировна
	3 625,00

	дИСОб-18-2
	Ефанова Альфия Нагимьяновна
	3 619,00

	дИСОб-18-2
	Колмакова Татьяна Константиновна
	3 623,66

	дИСОб-18-2
	Лагушка Анна Владимировна
	1 570,00

	дИСОб-18-2
	Серова Юлия Анатольевна
	3 437,20

	дИСОб-18-2
	Чернышева Мария Викторовна
	3 625,00

	46.03.02D, 46.03.02 - Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	9 652,73

	дИДАб-18-1
	Спиридова Дарья Владимировна
	3 102,73

	5 курс
	592 641,22

	38.03.010, 38.03.01 - Экономика
	21 384,58

	дЭЭб-17-3
	Загоскина Ирина Сергеевна
	3 322,23

	38.03.030, 38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	4 173,23

	дЭУПп-17-1
	Жесупова Ксения Сериковна
	4 173,23

	38.03.031, 38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	27 896,22

	дЭУПп-17-1
	Аксенов Максим Сергеевич
	3 533,34

	дЭУПп-17-1
	Шеваракова Анастасия Владимировна
	4 182,23

	44.03.02D, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	5 547,21

	дИППб-17-3
	Заборская Арина Григорьевна
	4 187,98

	44.03.031, Специальное (дефектологическое) образование
	8 359,53

	дИСОб-17-2
	Шевченко Эльвира Фиргатовна
	4 188,89

	44.03.034, Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	23 522,52

	дИСОб-17-2
	Герасимова Анна Сергеевна
	2 872,23

	дИСОб-17-2
	Усачева Дарья Витальевна
	6 779,98

	дИСОб-17-2
	Чернышова Татьяна Юрьевна
	2 122,23

	46.03.02D, 46.03.02 - Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	4 162,92

	дИДАб-17-1
	Семенова Анастасия Николаевна
	4 162,92

6. В дополнение к приказу № 10-33/     от              2022 г. отчислить с        2022 г. за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся:

Основание: несоблюдение условий договора.

Ректор											М.В. Чукин

[bookmark: _GoBack]Разослано: ОК, бух, ОД, УМУ, ФЭО, ОМР, ФЭО (СПУ), У по МД, ИЭПиОО, ОБиО (Миронюк К.С.),  Библиотечный комплекс (Стародубова О.Ю.), Студ.городок (Агеев С.А.).
Исполнитель: С.П. Ломовцева 29-85-10